

EZANZA ApS

Nørregade 22, 1
1165 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2019

Mette Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EZANZA ApS
Nørregade 22, 1
1165 København K

Telefonnummer: 32126060
e-mailadresse: bogholderi@ezanza.dk

CVR-nr: 29686785
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Bank
1400 København K

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt sundhedsydelse og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er påvirket af udvidelse og etablering i større lokaler, hvorfor der figurerer ekstraordinære omkostninger.

Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen

Mette Jensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til indkøb af varer og tjenesteydelser

Indkøb af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Indkøb af varer og tjenesteydelser indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevindster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, kontantrabatter samt og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Moms og Lønsum

Da selskabet også er godkendt til afregning af lønsumsafgift p.g.a. momsfri ydelser (Jvnf. SKAT's bindende svar med J.nr. 09-086539, W03411), afregnes momsen forholdsmæssig, således at købsmomsen nedjusteres procentuelt i forhold til salgsmomsens andel den samlede omsætning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.954.245	4.171.884
Produktionsomkostninger		439.044	-364.995
Bruttoresultat		4.393.289	3.806.889
Administrationsomkostninger		-165.908	-223.003
Andre driftsomkostninger		-4.264.410	-3.579.448
Resultat af ordinær primær drift		-37.029	4.438
Ordinært resultat før skat		-37.029	4.438
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-37.029	4.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.029	4.438
I alt		-37.029	4.438

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.940	384.082
Materielle anlægsaktiver i alt		456.940	384.082
Anlægsaktiver i alt		456.940	384.082
Fremstillede varer og handelsvarer		12.077	9.933
Varebeholdninger i alt		12.077	9.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.088	420.494
Tilgodehavender i alt		388.088	420.494
Omsætningsaktiver i alt		400.165	430.427
Aktiver i alt		857.105	814.509

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		79.052	116.081
Egenkapital i alt		79.052	116.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		778.053	698.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		778.053	698.428
Gældsforpligtelser i alt		778.053	698.428
Passiver i alt		857.105	814.509